

<u>Aufnahmeantrag / Einzelkarte</u>

TURNVEREIN GERMANIA 1863 RHODEN e.V.



für Name:	Vorname:
Straße:	PLZ/Ort:
Geb.Datum:	Ortsteil:
E-Mailadresse*: (*freiwillige Angabe)	Telefon:
(Namensänderungen und Wohnsitzwe	echsel sind dem Vorstand des TV Germania Rhoden mitzuteilen!)
Ich bitte um Aufnahme in den TV "G ☐ aktives ☐ passives Mitglied für folg	gende Sportart:
	(bitte unbedingt angeben)
Die zur Zeit gültigen Jahresbeiträge si Jugendliche bis 18 Jahre: 20,00 EUI Der Betrag bei über 18 jährigen wird a	R / Erwachsene: 30,00 EUR und werden 1x jährlich abgebucht!
X Aufnahme Minderjähriger:	
gegenüber für die Entrichtung des Mite	mung als gesetzliche(r) Vertreter zur Aufnahme in den Verein und hafte(n) diesem gliedsbeitrages. Als Mitglied können alle Sportangebote des TV Germania Rhoden gung der Mitgliedschaft endet diese am 31.12. des Jahres der Kündigung!
	Sie die gültige Satzung des Vereins TV Germania 1863 Rhoden als verbindlich an. r www.tvgermaniarhoden.jimdo.com/satzung/ oder bei ihrem zuständigen
und Nutzung der Daten an die Be Regelungen gebunden. Sie stellen in und organisatorische Maßnahmen vor Vorstandmitglieder Zugriff auf diese I Zwecke und Aufgaben des TV Germa	ihm mit der Datenverarbeitung beauftragte Dritte sind bei der Erhebung, Verarbeitung stimmungen des Bundesdatenschutzgesetzes und einschlägigen andersrechtlicher sbesondere sicher, dass die personenbezogenen Daten durch geeignete technische der unbefugten Kenntnisnahme Dritter geschützt werden und ausschließlich zuständige Daten haben. Zugriffsrechte dürfen nur erteilt werden, soweit dies zur Erfüllung de ania Rhoden notwendig oder aus anderen Gründen datenschutzrechtlich zulässig ist overarbeitung beauftragte Dritte achten darauf, dass bei der Datenverarbeitung schutz onen berücksichtigt werden.
Bilder und Texte verfolgen ausschließl Darstellung wird unter der Verantwort laufend überarbeitet. Nach dem Kunst grundsätzlich keine Bilder ohne sein	dass Bilder und Textbeiträge auf der Internetseite unseres Vereins veröffentlicht werden lich den Zweck, den Verein mit seinen Aktivitäten in der Öffentlichkeit darzustellen. Die ung des Vorstandes dem Webmaster zur Verfügung gestellt, der die Seite erstellt und und Urheberrechtsgesetz hat jeder Mensch ein Recht am eigenen Bild. Daher dürfer ausdrückliches Einverständnis verbreitet werden. Gleiches gilt für Textdarstellungen g nehmen. Das Einverständnis kann jederzeit beim Vorstand des TV Germania Rhoder
Ort, Datum	



Einzugsermächtigung

TURNVEREIN GERMANIA 1863 RHODEN e.V.



-			
FIDZIIA	sermäcl	ntiai	Ina:
LIIIZUY	Scrinaci	ILIG	uliy.

Hiermit ermächtige(n) ich/wir den TV Germania 1863 Rhoden e.V. widerruflich den jährlichen Mitgliedsbeitrag von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen:

Name des/der Kontoinhaber(s):				
IBAN:	BIC:			
Geldinstitut: .				
Deckung nicht	ferenznummer entspricht der zugewiesenen Mitgliedsnummer. Wenn mein/unser Konto die erforderliche aufweist, besteht seitens des kontoführenden Kreditinstituts keine Verpflichtung zur Einlösung. gen müssen rechtzeitig angezeigt werden. Eventuelle Kosten der Rücklastschrift gehen zu Lasten des	,		
	(Unterschrift des/der Kontoinhaber(s))			

Wir freuen uns über jedes neue Mitglied.

Wir bieten nicht nur Sport an, sondern verstehen uns als Gemeinschaft. Um die Aufgaben im Verein und bei unseren Veranstalungen möglichst kostengünstig zu bewältigen werden immer Helfer benötigt. Daher unsere Bitte: Engagieren Sie sich auch außerhalb des Sports für unseren/ihren Verein.

Vielen Dank Der Vorstand des TV Germania 1863 Rhoden e.V.

Nichtzutreffendes bitte streichen! Abgabe der Anträge über die Übungsleiter!